

Jau ne pirmą kartą tinklaraščio „Linksmorijos“ autorė rengia susitikimus mamoms su vaikais, kurių metu būna daug kūrybos, jaukaus bendravimo, pažinčių ir šypsenų. Kiekvieno susitikimo metu apklausus mamas, kokių veiklų, apžvalgų dar norėtų. Kiek beskaitytum pateiktus atsakymus raštu ar išgirstus žodžiu, mamos tiesiog trokšta panašiai vykdomų susitikimų, kuriuose smagiai praleidžiamas laikas kartu su vaiku, sukuriamas kūrybinis darbelis. Mamos norėtų, kad į tokias veiklas su vaikais būtų įtraukti ir tėčiai, taigi čia jau bus kita užduotis tinklaraščiui „Linksmorijos“.

Pavasarišką sekmadienio popietę mamos su vaikais rinkosi smagiai veiklai „Kuriam saldžiai“, kurios metu buvo mokomasi dekoruoti sausainius. Gavosi nepakartojami velykiniai sausainiukai. Jaunieji konditeriai grįžę į namus galės tokių grožių sukurti visiems savo artimiesiems prieš Velykas.

Konditerė Ingrida šiltai priėmė visus savo studijoje „Ingridos skanėstai“, pasidalino savo patirtimi ir pamokė visus puošti pavasariškus saldėsius.

Buvo tikrai smagi, jauki ir kūrybinga popietė, kuria mamos labai džiaugėsi, nes kitaip būtų tiesiog užsisukusios buitiškuose darbuose.

Kol sausainių glazūra džiuvo dalyvės sudalyvavo loterijoje, kuriai prizus įsteigė gausybė draugų ir rėmėjų:

Svajonių knygos - laisvesnei mamos minutei.

Bubble kitchen - nenusakomo gražumo, rankų darbo vėrinukai.

Stilingos Dovanos. - už stilingą papuošalą ir jaukias dovanėles kiekvienai mamai.

Margarita kosmetika - praktišką kosmetinį rinkinuką.

Siuvimo Magija - katytės mirksnis nutūpęs ant vaikiškų kepurėlių.

Mini. Vaikų ir kūdikių prekės - kramtukai, laikikliai, aksesuarai vaikams.

Pliušku Pliušku - spalvingi vonios burbulai, pupelės, kad maudynės būtų spalvotos ir smagios.

Naturée - už nepamainomuosius, kiekvienuose namuose būtinus eterinius aliejus.

Natūralios idėjos - nenusakomo mango kvapo žvakę, kuri tiesiog svaigino.

Inos rankdarbiai - pavasariu dvelkiančias, rankų darbo, saldžiausias puokštes dėželėse.

Ramuneskraitis.lt - spalvinga apyrankė ir mieli pakabučiai angeliukai, kuriuos galima naudoti krikštynų, vestuvių šventėms kaip dovanėlę ar akcentą.

Find Me - kuponas, kuriuo pasinaudojus bus sukurta unikali, praktiška apyrankė su tėvų telefonu, vaiko pasiklydimo atveju.

Made_by_liu - kruopščiai sukurptasis, stilingas, nertas krepšiuokas, puikiai tiks jaukiems namams.

Vitalijos juostelė - kosmetinė, kuri papuošta rankų darbo gėlytėmis iš juostelės.

Spalvų Kampelis - rankų darbo, iksiukų, nuliukų žaidimas, kuris puikiai tiks kelionėse.

Pakuotės pasaulis, UAB - už popierinius maišelius, kuriuose tilpo visos dovanos.

BROZ printing - jau ne kartą pagelbėję su lipdukų gamyba. Pagamins bet kokius, pagal jūsų pageidavimus.

Taip pat didelis ačiū sakomas SMAGU KEPTI, PARTY INBOX, Prijuostės "Namų Madam", kurie įsteigė praktiškas dovanas mūsų konditeri Ingridai už jos darbą ruošiantis šiam renginiui.

Padėkos draugams, kurie pasirūpino, kad kiekviena mama namo grįžtų su smagiom dovanėlėmis. Pabandyti, paskaityti, paskanauti:

Tavo vaikas - žurnalai mamoms ir specialus prenumeratos pasiūlymas.

Muilo Sapnas - už nuotaikingai spalvotus margučius - muiliukus.

Saulės Grūdas - už skaniuosius kukurūzų trapučius.

AMES Panevėžys - praktiškų dovanėlių rinkinuką kiekvienai.

Sebamed Lietuva - už gausų kosmetinių priemonių rinkinuką.

Berner Lietuva - LV, Aderma kosmetinės priemonės.

FRUPP - liofelizuoti vaisiniai skanėstai, kuriuos vaikai labai mėgsta, jau įsitikinom per savo renginukus. Vienas vaikinukas jais net savo sausainį papuošė.

Tinklaraščio „Linksmorijos“ autorė Inga dėkoja mamoms ir mažiesiems jų palydovams, kurie atėjo, kūrė ir smagiai leido laiką, tikimasi, kad mamos susitiks dar ne kartą ir ne tik Panevėžyje.

